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Matr
Aptos

PEvAU
Aptos%
PEvAU

No Apt.
PEvAU

No Apt%
PEvAU

Pres.
PEvAU

Pres%
PEvAU

MED.
PEvAU

MED.
Exp.

MEDIA
ACCESO

Matr..
ADM.

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS TOTALES:

5792 4616   92.63% 367    7.37% 4983   86.03%   6.278   7.91   6.870 5511   95.15%

AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
CFGS
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
168
4368
292
964

Matr
93

4087
0

436

Aptos
PEvAU

  73.23%
  94.19%
0.00%
  84.33%

Aptos%
PEvAU

34
252
0
81

No Apt.
PEvAU

  26.77%
   5.81%
0.00%

  15.67%

No Apt%
PEvAU

127
4339

0
517

Pres.
PEvAU

  75.60%
  99.34%
   0.00%
  53.63%

Pres%
PEvAU

  4.583
  6.358
  0.000
  6.026

MED.
PEvAU

  6.40
  7.95
  0.00
  7.93

MED.
Exp.

  4.314
  7.008
  0.000
  6.338

MEDIA
ACCESO

135
4146
292
938

Matr.
ADM.

  80.36%
  94.92%

 100.00%
  97.30%

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR GRUPO:

AÑOS ANTERIORES
AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
BACHILLERATO
CFGS
CFGS
MEJORA
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
68

100
1830
2538
108
184
392
572

Matr
39
54

1725
2362

0
0

169
267

Aptos
PEvAU

  73.58%
  72.97%
  94.68%
  93.84%
0.00%
0.00%

  85.35%
  83.70%

Aptos%
PEvAU

14
20
97

155
0
0
29
52

No Apt.
PEvAU

  26.42%
  27.03%
   5.32%
   6.16%
0.00%
0.00%

  14.65%
  16.30%

No Apt%
PEvAU

53
74

1822
2517

0
0

198
319

Pres.
PEvAU

53
74

1822
2517

0
0

198
319

Pres%
PEvAU

  4.623
  4.555
  6.467
  6.279
  0.000
  0.000
  6.041
  6.016

MED.
PEvAU

  6.20
  6.54
  7.82
  8.05
  0.00
  0.00
  7.62
  8.13

MED.
Exp.

  4.248
  4.360
  7.002
  7.012
  0.000
  0.000
  6.226
  6.408

MEDIA
ACCESO

49
86

1710
2436
108
184
380
558

Matr.
ADM.

  72.06%
  86.00%
  93.44%
  95.98%

 100.00%
 100.00%
  96.94%
  97.55%

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR GRUPO Y SEXO:

HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER

PRUEBAS
ACCESO

FUNDAMENTOS DEL ARTE
HISTORIA DE ESPAÑA
LATÍN II
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES

124/128
4982/5159
532/557

4983/5159
1833/1919

Total
Pres./Mat. 

83.06
65.9
78.95
77.97
84.72

%
 A

p
ro

b
.

0
120
3
11
25

0  
a  

0 .
 9

9

2
230
13
27
29

1  
a  

1 .
99

4
370
26

156
58

2 
a 

2.
99

7
476
37
436
78

3  
a  

3 .
99

8
503
33

468
90

4 
a 

4.
99

30
786
123

1338
264

5 
a 

5.
 9

9

15
691
81

1087
271

6  
a  

6 .
 9

9

20
670
75
836
346

7  
a  

7 .
 9

9

21
561
73

438
312

8 
a 

8.
99

17
575
68
186
360

9 
a 

10
 

6.4335
5.7708
6.2683
5.9142
6.9258

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS Y PRUEBAS:

MED.ACC
APTOS

  7.415

  5.890
  7.439
  0.000
  7.516

MED.ACC
APTOS

  5.773
  5.975
  7.396
  7.470
  0.000
  0.000
  7.294
  7.656

MED.ACC
APTOS
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PRUEBAS
ACCESO

PRUEBAS
ADMISIÓN

MATEMÁTICAS II
1ª LENGUA EXT.: ALEMÁN
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS
1ª LENGUA EXT.: INGLÉS
1ª LENGUA EXT.: ITALIANO
1ª LENGUA EXT.: PORTUGUÉS
ANÁLISIS MUSICAL II
ARTES ESCÉNICAS
BIOLOGÍA
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
CULTURA AUDIOVISUAL
DIBUJO ARTÍSTICO II
DIBUJO TÉCNICO II
DISEÑO
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
FÍSICA
FUNDAMENTOS DEL ARTE
GEOGRAFÍA
GEOLOGÍA
GRIEGO II
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
HISTORIA DEL ARTE
LATÍN II
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES
MATEMÁTICAS II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 

2486/2555
2/2

373/380
4594/4768

5/5
4/4

29/31
2/2

1751/1808
159/174
80/83

101/104
320/330
74/77

1329/1371
743/770

7/9
603/634
41/42

304/308
587/633
62/68

361/373
15/16

143/150
108/118

1864/1916
66/67

159/166

Total
Pres./Mat. 

77.39
100

80.16
81.19
100
75

89.66
100

74.53
74.84

90
86.14
78.44
100
70.2
48.18
85.71
49.59
68.29
93.09
74.79
83.87
86.43
86.67
81.12
77.78
62.02
93.94
86.16

%
 A

p
ro

b
.

22
0
0
17
0
0
0
0
20
1
0
0
4
0
7
41
0
18
0
1
8
1
2
1
2
3
72
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

55
0
3

55
0
0
0
0

41
3
1
0
8
0

31
68
0

38
5
1

27
2
1
0
4
3

103
0
3

1  
a  

1 .
99

137
0
8

127
0
0
0
0
91
6
1
0
10
0
84
86
0
90
1
4
20
1
12
0
4
7

142
0
4

2 
a 

2.
99

181
0

24
260
0
1
1
0

151
28
3

11
25
0

127
121
0

102
7

11
52
5

13
1
7
4

222
2
8

3  
a  

3 .
99

167
0
39

405
0
0
2
0

143
2
3
3
22
0

147
69
1
56
0
4
41
1
21
0
10
7

169
2
7

4 
a 

4.
99

458
0

58
527
0
0
2
0

315
44
14
14
32
3

299
114
2

136
10
25
83
6

52
3

21
20
325
1

26

5 
a 

5.
 9

9

380
0
81

682
2
1
6
1

309
32
11
17
39
22

220
86
0
73
4
37
95
6
56
4
19
18

233
1
39

6  
a  

6 .
 9

9

396
1

57
732
1
1
4
1

298
24
18
19
49
23
202
81
1

44
1

43
94
8

67
3

19
19
234
23
23

7  
a  

7 .
 9

9

320
0
67

798
0
0
7
0

233
11
11
16
64
11

140
57
1
34
8
70
75
10
55
1
23
12

198
16
23

8 
a 

8.
99

370
1

36
991
2
1
7
0

150
8

18
21
67
15
72
20
2

12
5

108
92
22
82
2

34
15
166
21
26

9 
a 

10
 

6.3532
8.525

6.5471
6.9079

7.6
6.5625
7.4621
6.525

6.1366
5.7346
7.0194
6.9446
6.8417
7.5061
5.8073
4.6319
7.0357
4.6088
5.7341
7.7714
6.2654
7.1774
7.0173
6.3367
6.9021
6.2756
5.5104
7.9265
6.7651

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS Y PRUEBAS:
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COMENTARIO TEXTO RELACIONADO CON LA LENGUA CASTELLANA Y L
HISTORIA DE ESPAÑA
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN
LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: ITALIANO
LENGUA EXTRANJERA: PORTUGUÉS
HISTORIA DEL ARTE
MATEMÁTICAS II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 
ANÁLISIS MUSICAL II
BIOLOGÍA
DISEÑO
GEOGRAFÍA
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
DIBUJO TÉCNICO II
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
GRIEGO II
DIBUJO ARTÍSTICO II
FÍSICA
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
LATÍN II

4983/5159
4982/5159
587/633

2/2
373/380

4594/4768
5/5
4/4

361/373
2594/2673
1864/1916

66/67
1976/2069
159/166
29/31

1751/1808
74/77

603/634
159/174
320/330

1329/1371
304/308
101/104
743/770
62/68

547/573

Total
Pres./Mat. 

77.97
65.9
74.79
100

80.16
81.19
100
75

86.43
77.41
62.02
93.94
84.46
86.16
89.66
74.53
100

49.59
74.84
78.44
70.2
93.09
86.14
48.18
83.87
79.16

%
 A

p
ro

b
.

11
120
8
0
0
17
0
0
2
25
72
0
27
0
0
20
0
18
1
4
7
1
0
41
1
4

0  
a  

0 .
 9

9

27
230
27
0
3

55
0
0
1

58
103
0

33
3
0

41
0

38
3
8

31
1
0

68
2

13

1  
a  

1 .
99

156
370
20
0
8

127
0
0
12

144
142
0
62
4
0
91
0
90
6
10
84
4
0
86
1
26

2 
a 

2.
99

436
476
52
0

24
260
0
1

13
185
222
2

85
8
1

151
0

102
28
25
127
11
11
121
5

38

3  
a  

3 .
99

468
503
41
0
39

405
0
0
21

174
169
2

100
7
2

143
0
56
2
22

147
4
3
69
1
33

4 
a 

4.
99

1338
786
83
0

58
527
0
0

52
478
325
1

285
26
2

315
3

136
44
32
299
25
14
114
6

126

5 
a 

5.
 9

9

1087
691
95
0
81

682
2
1
56

398
233
1

290
39
6

309
22
73
32
39

220
37
17
86
6
85

6  
a  

6 .
 9

9

836
670
94
1

57
732
1
1

67
415
234
23
365
23
4

298
23
44
24
49
202
43
19
81
8

78

7  
a  

7 .
 9

9

438
561
75
0
67

798
0
0
55

332
198
16

335
23
7

233
11
34
11
64

140
70
16
57
10
74

8 
a 

8.
99

186
575
92
1

36
991
2
1

82
385
166
21
394
26
7

150
15
12
8

67
72
108
21
20
22
70

9 
a 

10
 

5.9142
5.7708
6.2654
8.525

6.5471
6.9079

7.6
6.5625
7.0173
6.3499
5.5104
7.9265
6.9241
6.7651
7.4621
6.1366
7.5061
4.6088
5.7346
6.8417
5.8073
7.7714
6.9446
4.6319
7.1774
6.2702

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS :

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(mujeres)
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(hombres)
1ª LENGUA EXT.: ALEMÁN(mujeres)
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS(mujeres)
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS(hombres)
1ª LENGUA EXT.: INGLÉS(mujeres)

2910/3010
2073/2149

2/2
243/249
130/131

2656/2753

Total
Pres./Mat. 

78.83
76.75
100

79.01
82.31
78.8

%
 A

p
ro

b
.

5
6
0
0
0
7

0  
a  

0 .
 9

9

15
12
0
1
2

38

1  
a  

1 .
99

90
66
0
4
4
80

2 
a 

2.
99

259
209
0

30
9

263

3  
a  

3 .
99

782
556
0
36
22

305
4 

a 
4.

99

639
448
0

59
22
371

5 
a 

5.
 9

9

512
324
1
35
22

414

6  
a  

6 .
 9

9

261
177
0

43
24
437

7  
a  

7 .
 9

9

100
86
1
19
17

566

8 
a 

8.
99

247
189
0

16
8

175

9 
a 

10
 

5.9350
5.8849
8.525

6.4848
6.6635
6.8097

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:
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1ª LENGUA EXT.: INGLÉS(hombres)
1ª LENGUA EXT.: ITALIANO(mujeres)
1ª LENGUA EXT.: ITALIANO(hombres)
1ª LENGUA EXT.: PORTUGUÉS(mujeres)
1ª LENGUA EXT.: PORTUGUÉS(hombres)
HISTORIA DE ESPAÑA(mujeres)
HISTORIA DE ESPAÑA(hombres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(mujeres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(hombres)
LATÍN II(mujeres)
LATÍN II(hombres)
MATEMÁTICAS II(mujeres)
MATEMÁTICAS II(hombres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(mujeres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(hombres)
GRIEGO II(mujeres)
GRIEGO II(hombres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(mujeres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(hombres)
GEOLOGÍA(mujeres)
GEOLOGÍA(hombres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(mujeres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(hombres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (mujeres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (hombres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(mujeres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(hombres)
BIOLOGÍA(mujeres)
BIOLOGÍA(hombres)
CULTURA AUDIOVISUAL(mujeres)
CULTURA AUDIOVISUAL(hombres)
DIBUJO TÉCNICO II(mujeres)
DIBUJO TÉCNICO II(hombres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(mujeres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(hombres)
ANÁLISIS MUSICAL II(mujeres)
ANÁLISIS MUSICAL II(hombres)
DISEÑO(mujeres)
DISEÑO(hombres)
GEOGRAFÍA(mujeres)

1938/2015
4/4
1/1
2/2
2/2

2910/3010
2072/2149

97/102
34/35

403/420
144/153

1329/1365
1265/1308

84/87
17/17

239/241
65/67

1179/1233
797/836
30/31
11/11

402/433
185/200
48/51
14/17
53/54
13/13

1188/1227
563/581
53/55
27/28
81/83

239/247
783/808
546/563
16/18
13/13
56/59
18/18

392/410

Total
Pres./Mat. 

84.47
100
100
50

100
63.47
69.31
82.47
85.29
81.89
71.53
73.81
81.19
86.9
82.35
93.72
90.77
85.33
83.19
63.33
81.82
76.12
71.89
83.33
85.71
92.45
100
73.4
76.91
88.68
92.59
74.07
79.92
70.5
69.78
87.5
92.31
100
100

51.28

%
 A

p
ro

b
.

10
0
0
0
0
78
42
0
0
1
3
13
12
0
0
1
0
12
15
0
0
5
3
1
0
0
0
11
9
0
0
1
3
5
2
0
0
0
0
10

0  
a  

0 .
 9

9

17
0
0
0
0

150
80
2
0
9
4

31
27
0
0
0
1

21
12
3
2

13
14
1
1
0
0

29
12
1
0
4
4

13
18
0
0
0
0

26

1  
a  

1 .
99

47
0
0
0
0

237
133
1
3
17
9
77
67
0
0
2
2
31
31
1
0
15
5
1
0
0
0
69
22
0
1
2
8
57
27
0
0
0
0
65

2 
a 

2.
99

142
0
0
0
0

305
198
8
1

18
15
98
76
2
1
4
0

65
35
0
0

32
9
1
0
2
0

99
44
2
1
7

15
85
62
2
0
0
0

31

3  
a  

3 .
99

222
0
0
0
0

469
317
21
11
85
41

252
226
11
3
12
13

169
116
4
6
49
34
3
3
1
0

223
92
10
4
9
23

166
133
1
1
2
1
94

4 
a 

4.
99

311
1
1
1
0

389
302
13
2

67
18
216
182
11
6

31
6

173
117
4
0

62
33
5
1
1
0

207
102
8
3
8

31
136
84
4
2

15
7

43

5 
a 

5.
 9

9

318
1
0
0
1

384
286
13
8
61
17

204
211
17
2
37
6

225
140
1
0
74
20
8
0
16
7

196
102
12
6
12
37

129
73
2
2
17
6
32

6  
a  

6 .
 9

9

361
0
0
0
0

296
265
16
6

61
13
161
171
13
3

55
15
211
124
6
2

54
21
5
5

13
3

157
76
5
6

12
52
80
60
3
4

10
1

24

7  
a  

7 .
 9

9

425
2
0
0
1

309
266
17
2
56
14

148
237
21
0
89
19

228
166
4
1
67
25
19
3
18
3
89
61
12
6
19
48
41
31
4
3
12
3
8

8 
a 

8.
99

85
0
0
1
0

293
183
6
1

28
10
129
56
9
2
8
3

44
41
7
0

31
21
4
1
2
0

108
43
3
0
7

18
71
56
0
1
0
0

59

9 
a 

10
 

7.0424
8
6

4.875
8.25

5.6188
5.9842
6.5515
6.2206
6.4614
5.7351
6.0980
6.6146
7.1036
6.1588
7.8985
7.3038
6.9760
6.8473
5.7567
5.6727
6.4338
5.8994
7.2760
6.8393
7.8981
8.0423
6.0560
6.3067
6.8679
7.3167
6.6709
6.8996
5.8291
5.7759
7.3375
7.6154
7.6134
7.1722
4.6434

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:
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GEOGRAFÍA(hombres)
QUÍMICA(mujeres)
QUÍMICA(hombres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (mujeres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (hombres)
ARTES ESCÉNICAS(mujeres)
ARTES ESCÉNICAS(hombres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(mujeres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(hombres)
FÍSICA(mujeres)
FÍSICA(hombres)
HISTORIA DEL ARTE(mujeres)
HISTORIA DEL ARTE(hombres)

211/224
1224/1256
640/660
42/43

117/123
1/1
1/1

105/114
54/60

172/179
571/591
283/293
78/80

Total
Pres./Mat. 

46.45
60.29
65.31
78.57
88.89
100
100

73.33
77.78
42.44
49.91
86.57
85.9

%
 A

p
ro

b
.

8
56
16
0
0
0
0
1
0
16
25
1
1

0  
a  

0 .
 9

9

12
72
31
2
1
0
0
2
1

15
53
1
0

1  
a  

1 .
99

25
101
41
1
3
0
0
4
2
27
59
8
4

2 
a 

2.
99

25
104
65
4
3
0
0
1
1

13
56
17
4

3  
a  

3 .
99

42
219
106
4
22
0
0
29
15
22
92
44
8

4 
a 

4.
99

30
143
90
10
29
1
0

19
13
17
69
40
16

5 
a 

5.
 9

9

12
155
79
6
17
0
1
15
9
18
63
58
9

6  
a  

6 .
 9

9

10
115
83
5

18
0
0
8
3

12
45
42
13

7  
a  

7 .
 9

9

4
106
60
8
18
0
0
6
2
4
16
61
21

8 
a 

8.
99

43
153
69
2
6
0
0

20
8

28
93
11
2

9 
a 

10
 

4.5445
5.3821
5.7559
6.5655
6.8368

6
7.05

5.6857
5.8296
4.2858
4.7361
6.9863
7.1299

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:


